
 

Lenda: Ndermarresia 

Rezultatet e kollokviumit te pare 

Prof.Ass.Dr. Fehmi Azemi 

Drejtimi: Menaxhment  

Viti akademik: 2020/21 

 

Emri dhe 
Mbiemr 

Piket 
totale 

Alma Zeqiri 60 

Amire Fejzullahu Apstenim 

Donarta Haziri 64 

Enola Aliu 42 

Florentina 
Borovci 36 

Gresa Krasniqi 93 

Ilire Salihu 96 

Labinot Dalipi 39 

Leonita Fazliu 50 

Liridona Kovani 53 

Lorika Musliu 64 

Milot Rexhepi 0 

Valmire 
Dragobuzhda 39 

Vjosa Sadiku 64 

Yllka Rrahmani Apstenim 

 

Konsultimet te merkuren me date 28.04.2021, ora 14:00 

 

 


